2

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  30.03.2016                                                                                        № 7/6
ст-ца Староминская
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Староминский район от 25 ноября 2015 года №3/7 «О переименовании отдела капитального строительства, ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи администрации муниципального образования Староминский район в отдел капитального строительства администрации муниципального образования Староминский район и утверждении Положения об Отделе капитального строительства администрации муниципального образования Староминский район»
   В целях эффективного использования бюджетных средств, выделяемых на строительство и ремонт объектов муниципальной собственности муниципального образования Староминский район, в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования Староминский район Совет муниципального образования Староминский район РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета муниципального образования Староминский район от 25 ноября 2015 года №3/7 «О переименовании отдела капитального строительства, ЖКХ, ТЭК, транспорта и связи администрации муниципального образования Староминский район в отдел капитального строительства администрации муниципального образования Староминский район и утверждении Положения об Отделе капитального строительства администрации муниципального образования Староминский район» изложив Положение об отделе капитального строительства администрации муниципального образования Староминский район в новой редакции.
2.Утвердить Положение об Отделе капитального строительства администрации муниципального образования Староминский район в новой редакции, согласно Приложения.

3. Поручить начальнику отдела капитального строительства администрации муниципального образования Староминский район Кобицкой Юлии Геннадьевне зарегистрировать Положение об Отделе капитального строительства администрации муниципального образования Староминский район в новой редакции, совершив необходимые юридически значимые действия, связанные с регистрацией Положения в новой редакции в Межрайонной инспекции ФНС №12 Краснодарского края.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Совета муниципального образования Староминский район (Зацаринный).

5.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета муниципального
образования Староминский район
                                                    В.М.Курилло